
 
 

UCHWAŁA NR LX/397/2022 
RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Centrum Kultury i Turystyki w Iłży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, z póź.zm.) Rada Miejska w Iłży uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W statucie Centrum Kultury i Turystyki w Iłży stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XLVII/335/2022 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany nazwy instytucji 
kultury Domu Kultury w Iłży w Centrum Kultury i Turystyki w Iłży oraz nadania nowego statutu (Dz. Urz. 
Woj. Maz. poz. 1076) w rozdziale 2 „Zakres działalności” w § 2 ust. 2 po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„prowadzenie działalności o charakterze wolontariatu oraz działalności kulturalnej dla osób 
niepełnosprawnych i ze szczególnymi potrzebami”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Okruta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 12444


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-01T11:59:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




